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Eelmisel kolmapäeval avasid
kõrged riigiametnikud Tapa po-
litsei ja päästeteenistuse uue
ühismaja.

Soolaeivapeole olid tulnud
siseminister Margus Leivo, sot-
siaalminister Marko Pome-
rants, politseiameti peadirektor
Robert Antropov, päästeameti
peadirektor Mati Raidma , Lää-
ne-Viru päästeteenistuse direktor
Ailar Holzmann , Lääne-Viru
politseiprefekt Heido Mägi ja
paljud teised ametimehed ning
mundrikandjad.

Maja tegelike peremeeste
Tapa politseijaoskonna juhtiv-
konstaabli Gennadi Sultsi ja
maakonna päästeteenistuse Tapa
tugikomando pealiku Aron Jaa-
nise ning nende alluvate jaoks oli
see uue etapi algus. Lõpuks ome-
ti saadi töötamiseks inimlikud
tingimused.

Hoones asuvad kaasaegsed
garaazid tehnika hoidmiseks ja
tänapäeva nõuetele vastavad töö-
ja olmeruumid. Uues politsei-
jaoskonnas on tööruumid kons-
taableile, kaks arestikambrit ning
turvakaamerapildiga varustatud
tööruum korrapidajale. Päästjad
said endi kasutusse mugavad
puhkeruumid ja sööginurga ning
spetsiifilised varustuse ja riiete
hoidmise-kuivatamise kohad.
Kahe peale ühiseks kasutamiseks

on mõeldud jõusaal ja saun. Kesk-
linnas asuvas majas on pritsimees-
te kasutada 650 ruutmeetrit ja kor-
ravalvurite käes 330 ruutmeetrit
pinda.

Ailar Holzmanni sõnul, ei mah-
tunud vanasse pritsimeeste hoones-
se isegi ZIL-tüüpi kustutusauto,
rääkimata uuemast tehnikast. Ka
politseinike töötingimused olid Ta-
pal nigelad.  Seetõttu tehti kolm
aastat tagasi otsus rajada ühine
maja kahele ametkonnale. Toona-
ne siseminister Tarmo Loodus, en-
dine Lääne-Viru maavanem Marko
Pomerants ning Lääne-Viru pääste-
teenistuse direktor Ailar Holzmann
pidasid külmas ning kõledas vanas
päästeteenistuse hoones selle üle
plaane ning avaldasid lootust, et
Tapa saab uue mitmefunktsioonili-
se päästeteenistuse hoone. Selle
aasta veebruaris algas ehitus.

Avamispeokõnes ütles praegune
minister Pomerants: “Minu roll
pole olla siin täna kui Eesti vaba-
riigi sotsiaalminister, vaid kui ini-
mene, kes on olnud selle asja algu-
se ja poliitilise otsuse tegemise juu-
res. See peaks olema päris hästi
dokumenteeritud ka Virumaa Tea-
taja Rakvere Raipe leheküljel, kus
mina ja tolleaegne siseminister Tar-
mo Loodus oleme pildistatud ninad
vastamisi selle mõõdulati taustal,
kus tavaliselt pätte pildistatakse.
Täna ütlen, et suu laulab ja süda ei

muretse.”
Margus Leivo ütles, et Tapal on

nüüd näide sellest, kuidas “raskel
alafinantseerimise ajal saadakse
probleemidest üle”. Päästeameti
esimene mees Mati Raidma: “Tä-
nane päev on ajalooline päev Tapa
linna jaoks ja üks ehe näide sel-
lest, et kui kuidagi ei saa, siis kui-
dagi ikka saab. Tänane politsei ja

päästeenistuse ühise hoone avami-
ne näitab, kuidas saab koos tööta-
da sisejulgeolekuplokk. Kui sama
katuse all oleks ka kiirabibrigaadi
kodu, siis oleks pilt täiuslik.”

Linnapea Kuno Rooba mee-
nutas 1999. aasta lõpus korralda-
tud politseireformi, mis vähendas
tänavatel politseinike arvu ja mille
negatiivseid tulemusi on veel täni-

ni tunda. Rooba soovis ühismaja
asukatele, et nad ei veedaks aega
hoone juurde kuuluvas korralikus
saunas või mugavates puhkeruumi-
des, vaid oleksid puhanuna valmis
täitma linnaelanike ootusi.

Peale lindi läbilõikamist tut-
vusta Ailar Holzmann huvilistele
politsei ja pritsimeeste ühismaja.

Heiki Vuntus

Linnas peeti soolaleivapidu

Lääne-Virumaa päästeteenistuse
Tapa tugikomando pealik lubas, et
häire saamisest kuni päästeauto väl-
jumiseni ei kulu üle 40 sekundi.

Tugikomando pealiku Aron
Jaanise sõnul teeb head meelt see,
et vastvalminud hoones on piisa-
valt ruumi tänapäevase tehnika
jaoks. Kui vanadesse garaazidesse
mahtus kaks autot ning kolmas
pidi maja taga õues seisma, siis
nüüd seda probleemi enam pole.

Alates sellest reedest on pääst-
jate käsutuses tehnika, millega on
võimalik kustutustöödel kasutada
ka suuremas koguses vahtu. Kui
seni oli kasutada vahupaak suuru-
sega 150 liitrit, siis uus paak ma-
hutab juba 1000 l vahuainet. Jaanis
ütles, et komando muutub üha enam
tuletõrjujatest, kes ainult veega kus-
tutavad, päästjateks selle sõna õiges
tähenduses.

Eeskirjade järgi ei tohi pääste-
meeskond kutse saamisest kuni
väljasõiduni kulutada üle kolme
minuti. Uus maja on kõiki neid
nõudeid silmas pidades ka ehita-
tud. Aron sõnas, et tema mehed on
tublid ja kindlasti ei kuluta nad
väljasõiduks üle 40 sekundi. Tu-
leva aasta juulist kolib häirekeskus
Rakverest Jõhvi ja siis rakendatak-
se ka Tapa päästekomando majas
uut teadustamise süsteemi. Kutse

saamisel kuulevad seda kogu ma-
jasse paigaldatud valjuhääldite kau-
du kõik ja kaob info dubleerimise
vajadus. See aga kiirendab oma-
korda väljasõitu õnnetusspaigale.

Päästekomandos töötab koos
ülema ja koristajaga 20 inimest.
Korraga on vahetuses valves neli
meest. Meeskonnad on läbinud
meditsiinikursused. Ka järgmisel
aastal on tööplaanis ette nähtud
meditsiinialane täiendus. Seega on
mehed suutelised ka esmaabi and-
ma ja kannatanute vigastusi üld-
joontes hindama.

Aron Jaanis ütles, et kui Tapal
on vaja kellelgi järgmisel aastal

mõnest vanast hoonest lahti saa-
da, aga lammutamine ei tasu ära,
siis on nad nõus selle õppuse käi-
gus põletama.

Uues hoones on ka töökabinet
tuletõrjeinspektorile. Uuel aastal
muutub päästetöötajate amet-
kondlik alluvus. Kui sinnani allu-
takse maavanemale, siis edaspidi
on alluvussuhted päästeametiga.
Seetõttu reorganiseeritakse ka tu-
letõrjeinspektorite tööpiirkonnad.

Päästekomando ülema Aron
Jaanisega saab ühendust võtta te-
lefonidel 032 71 090 (tööpäevadel
kell 8 – 12 ja 13 – 17) või
051 02 461.

Päästjate töötingimused paranesid

Politseijaoskonna uus asukoht
võimaldab abivajajatel politsei-
nikke lihtsamini üles leida kui
Põllu tn 6 asuvast hoonest.

Tapa politseijaoskonna juhtiv-
konstaabli Gennadi Sultsi sõnul
teisaldatakse lähiajal ka viidad
õigetesse kohtadesse. Seni eksi-
tavad need eriti väljaspool Tapat
elavaid inimesi vanasse jaoskon-
na asukohta.

Kui endine politseimaja oma
ruumide halva seisukorra tõttu oli
pigem kurjategijaid toetav, siis
uued tööruumid aitavad kindlas-
ti nii politseinikel kui korralikel
kodanikel end seal hästi tunda. Po-
litseijuhi sõnul on kabinetid sisus-
tatud kaasaaegsete vahenditega.
Ainult esimese korruse ülekuula-
mistuppa tuleb veel kiiresti arvuti
leida, mis võimaldaks seal ka
ülekuulatava juttu kohe protokol-
lida.

Uude majja kolimine ei kõr-
valda aga muid politseitööd ta-
kistavaid asju. Praegu napib töö-
jõudu. G. Sults loodab, et polit-
sei struktuurimuudatustega saab
ka tema juhitav jaoskond kohti
juurde. Kuigi keegi pole midagi
konkreetset veel lubanud. Prae-
gu on Tapa politseis tööl 12 ini-

mest, siia kuuluvad ka Kadrina
piirkonna vanemkonstaabel ja
konstaabel.

Sultsi arvates peab vormi-
kandja tegema politseitööd, val-
vurid ja muu abipersonal võik-
sid olla aga tsiviilisikud. Ideaal-
ne oleks, kui neil oleksid abipo-
litseiniku õigused. Tapa politsei-
jaoskonna muutumist konstaabli-
jaoskonnaks ei pea G. Sults tõe-
näoliseks. “Majas töötab ju peale
konstaablite ka noorsoopolitsei-
nik ning kriminaalpolitseinik, kes
küll otseselt ei allu mulle,” lisas
Sults, “seega on tegemist ikkagi
politseijaoskonnaga.”

Probleem on politseiautode-
le eraldatud väike bensiinilimiit.
Kui selles osas lahendust ei lei-
ta, siis edaspidi hakkab töötege-
mine veelgi kannatama, sest ko-
lib ju piirkonna peakorter Jõhvi
ja vahemaad suurenevad.

Aastalõpu pühadeks eraldas
politseiamet kaks miljonit kroo-
ni, et korrakaitsjad saaksid väl-
japool oma põhitööd käia patrul-
limas. Seetõttu on loota, et ka
Tapal hakkab vähemalt aasta lõ-
puni politseipatrulle nii öösel kui
päeval sagedamini kohtama.

Heiki Vuntus

Politsei tihendab
patrullimist

Foto Heiki Vuntus

Kui L-Viru politseiprefekt Heido Mägi (esiplaanil) on lindi juba läbi lõiganud, siis minitritele Pomerant-
sil ja Leivol on see töö veel pooleli.

Gennadi Sultsi ja Aron Jaanise koostöö tiheneb ühise katuse all veelgi.

Foto Heiki Vuntus

Heiki Vuntus
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Kaitseliidu ja Kaitseväe 85. sün-
nipäev 11. novembril on saanud
ajalooks. Ürikud annavad tunnis-
tust Tapa ja Kaitseliidu sideme tek-
kest 12. novembril 1918. aastal.
Virumaa Kaitseliidu ülem Nikolai
Reek moodustas oma päevakäsu-
ga teiste hulgas ka Tapa-Kadrina
jaoskonna. Alamkapten Kivilo
asus jaoskonda juhtima. Alanud
Vabadussõda ja hilisemad ajaloo
keerdkäigud on vähe järele jätnud
kirjalikke ülestähendusi sellest pe-
rioodist.

1924. aasta 1. detsembri punas-
te mässukatse Tallinnas oli  tõu-
keks nüüd juba Järva maleva pea-
liku major Heinrech Oidermanni
käskkirjale, mille alusel 2. jaanua-
ril 1925. aastal loodi Tapa
malevkond.   Siia  kuulusid Tapa,
Lehtse, Ambla, Aegviidu, Albu ja
Nõmmküla kompaniid. 8. jaanua-
ril toimus malevkonna asutamis-
koosolek. Edukat tegevust kinni-
tab fakt, et juba 15. veebruaril loo-
di Tapa naiskodanikest Toetajate
Komitee. See oli esimene omatao-
line Järvamaal ning loetakse Nais-
kodukaitse asutamispäevaks Järva
malevas.

Tapa malevkonnale annetati
lipp 19.  jaanuaril 1930. a. Lipu
kujundas kohalik kaitseliitlane
kunstnik Fr. Kruusman. 1931. aas-
tal alustas tegutsemist Tapa Noor-
kotkaste malevkond. Kolonelleit-
nant K. Grauteni ja leitnant J. Adeli
juhtimisel formeeriti kaitseliidu
Tapa üksik raskepatarei, mille sün-
nidaatumiks loetakse 8. jaanuari
1933. Veel on Tapa kaitseliitlastel
olnud õhukaitse raskekuulipildu-
ja patarei ja gaasikomando. 1936.
aasta Järva Maleva Teataja andme-
tel oli Tapa malevkonnas kokku
619 meest, instruktoriks Tapal kap-
ten E. Reitkam, kes ise hea lasku-
rina toetas ka Tapa Kaitseliidu Las-
kurklubi tegevust.

1940. aasta 27. juuni daatumit
kandis Vabariigi Presidendi K.
Pätsu allkirjaga seadus Kaitselii-
du likvideerimise ja varade (Ees-
timaa Kommunistlikule Parteile)
üleandmise kohta.

Ajalooratas alustas uut ringi 17.
veebruaril 1990 aastal, kui Järva-
kandis rahva omaalgatuse korras
taasloodi Eesti Kaitseliit. Tapala-
se Boris Krõlovi algatusel toimus
Tapal Kaitseliidu taasloomine 6.
juunil 1990. a. Juba 18. augustil
andis linnavalitsus oma majas kait-
seliitlaste kasutusse vajalikud ruu-
mid. 1. septembril seisid Koma-
rovka küla lähistel endisel riigipii-

ril koos teistega ka Tapa kaitseliitla-
sed. Novembris otsustas juhatus las-
ta õmmelda kaitseliitlastele vormi-
rõivad. Esimese tegutsemise aasta
pidulik tähistamine toimus “Kadri”
poe saalis 15. juunil 1991. aastal.

Tapa malevkond moodustati
Kaitseliidu ülema kolonel Mani-
vald Kasepõllu päevakäsuga 16.
novembril 1991. aastal. Pealikuks
määrati Boris Krõlov, kellele eksiil-
valitsus omistas leitnandi auastme.
Eesti kaitsevägi ei pidanud aga seda
seaduslikuks ning omistas vanem-
veebli auastme. Malevkonna tege-
vuse hoogu näitab juhatuse otsus
võtta 10. augustil 1992. aastal Tam-
salu rühm oma koosseisu. Tapa lin-
navalitsus annetas 24. veebruaril
1995. aastal malevkonnale ajaloo-
lise kavandi alusel valmistatud lipu.
Õpetaja Algur Kaerma õnnistas
lipu Tapa Jakobi kirikus ning see
naelutati pidulikul rivistusel linna-
rahva ees kultuurikoja trepil. Päe-
va lõpetas pidulik koosviibimine
kultuurikojas.

   Augustis toimunud Kaitselii-
du päevadel Lääne-Viru Malevale
teise koha toonud koondrühma liik-
mete hulgas oli suur osa Tapa kait-
seliitlastel.  Aasta  hiljem üldvõidu
saavutamisel oli ka tapakate käsi
sama kindlalt mängus. Lisades veel
kaitsejõudude õppusel “Vurle 96”
Tapa linnas kaitseliitlaste aktiivse
osalemise ning ühe etapi Tapa kait-
seliitlaste tegevuses võib lugeda
edukalt lõppenuks. Jääb lisada veel
fakt, et selle õppuse juht Kalevi
pataljoni ülem Margus Lillemägi
alustas oma kaitseväelase teed Ta-
pal kaitseliitlasena, olles  1992.
aastal lühikest aega malevkonna

pealik. Seejärel jätkas L-Viru Ma-
leva staabiülemana ja oli ka male-
va pealiku kohusetäitja.

   Ajaratas veereb aga väärama-
tu jõuga edasi. Täna juhib Kaitse-
liidu Tapa malevkonda Eesti Kait-
seväe reservohvitseride kursused
lipnikuna lõpetanud nooremleitnant
Rain Sepping. Tapa rühmapealik
lipnik Hanno Rum on omandanud
auastme koos Kaitseliidu Kooli rüh-
mapealike kursuse lõputunnistuse-
ga. Naiskodukaitse Tapa jaoskon-
na esinaine on Vaike Porval. Las-
kespordiga tegelemine on malev-
konnas jätkuvalt au sees ning esi-
mesed katsed noortele tegevuse
pakkumiseks on õnnestunud.  Tapa
kaitseliitlased on edukalt osalenud
rahvusvahelisel õppusel Baltic
Eagle 2002 ja Kaitseväe suurõppu-
sel Kevadtorm 2003. Edukalt tegut-
seb Viru Maleva valverühm, mille
ülesandeks on Kaitseväe Väljaõp-
pekeskuse valvamine. Paika on
pandud Kaitseliidu arengukava aas-
tani 2008 ning läheneb tähtaeg, mil
Eesti Kaitsejõud on valmis ühine-
ma NATO struktuuriga.

Veel ei ole kadunud maailmast
erinevad pingekolded ja veel pole
kadunud vajadus isamaaliste mees-
te-naiste ning noorte vabatahtliku
ühenduse Kaitseliit järele. Kõik sel-
liselt mõtlevad inimesed on alati
teretulnud meie  liikmeskonda.

Kaitseväe juhataja viitseadmiral
Tarmo Kõuts lõpetas aastapäeva
peokõne sõnadega: “Kaitseväelas-
te ja kaitseliitlaste sõnum kaasmaa-
lastele on lihtne: Eesti ei anna enam
kunagi alla. Me võitleme igal juhul!
Elagu ja kestku Eesti Vabariik!”

Hannes Reinomägi

Eesti ei anna enam kunagi alla!

Tapa Malevkonna pealikutest on pidulikus vormis Tapa mehed Rain
Sepping, Hanno Rum, Mati Meedla ja Eino Porval.

Eesti Raudtee kavatseb lähi-
kuudel pakkuda oma Tapa de-
poo baasil vedurite remondi
teenust ümberkaudsete riikide
raudteefirmadele.

Eesti Raudtee juhid rääki-
sid, et ettevõte on valmis tee-
nust pakkuma nii Läti ja Lee-
du kui ka Venemaa klientide-
le. See tagaks ühtlasi töö Tapa
depoo töötajatele.

Eesti Raudtee kommunikat-
sioonijuht Margus Värav kin-
nitas, et Tapa depood ühendati
aasta alguses ühise juhtimise
alla. “Oleme depoole pidevalt

lisatööd otsinud ja tundub, et
nüüd on see ka leitud,” rääkis
Värav.

Eesti Raudtee tegevdirekto-
ri asetäitja Riivo Sinijärv ütles,
et Venemaa kõrge raudteeamet-
niku sõnul on piirkonnas lähi-
ajal vaja 700 täiendavat vedurit
ning Venemaa peab kõnelusi
vedurite remondiks General
Electricu ja General Motorsiga.

Tapa depoos hakkab Eesti
Raudtee tegema ka oma USA
päritolu vedurite kapitaalre-
monti.

(VT)

Tapa hakkab naabrite
vedureid remontima

Reformierakonna Paide piir-
kond esitas Tapa linnavolikogu
ühinemisettepanekust lähtuvalt
avaliku pöördumise, milles kutsub
võitlema Järvamaa säilimise eest.

Pöördumises on kirjas, et aja-
loolist Järvamaad tabab hukk, kui
Tapa linnavolikogu poolt tehtud
liitumisleping Ambla ja Lehtse
valla poolt vastu võetakse. See
kõik sünnib olukorras, kus Järva-
maa on kergesti haavatav – puu-
dub maavanem, kohalik omava-
litsusliit ei ole suuteline ressursi
puudumisel maakonnaasju ajama

ja pädevuse puudumisel ka otsus-
tama.

Reformierakonna Paide piir-
kond on mures maakonna saatuse
pärast. Praegu veel Järvamaale
kuuluvad vallad vajavad kindlat
sõnumit nende olulisusest oma
praeguses koosluses ning maakon-
na juhtide kindlat üksmeelt Järva-
maa jätkuva arengu suhtes.
    Otsuste tegemise aeg on ees. Nii
lahkumise kui jäämise variandid
vajavad läbitöötamist, rahvaga lä-
biarutamist ning tänaste otsuste
homse mõju väljatoomist.

Erakonna Paide piirkond kutsub
kõiki omavalitsusi, Järvamaa oma-
valitsusliitu ja Järva maavalitsust
aktiivsele tegutsemisele Järvamaa
säilimise huvides. Eesmärk on näi-
data valdadele, et neid vajatakse
ning et ühe maakonna jaoks on olu-
lised nii selle keskel kui ääres aset-
sevad omavalitsused.
   Lisaks avalikule pöördumisele
korraldab Reformierakonna Paide
piirkond 11. detsembril Paide kul-
tuurikeskuses maakonna saatuse
arutamiseks avaliku arutelu.

Kuma Uudised 01.12.03

Reformierakondlased võitlevad
Järvamaa säilimise eest

Eelmisest laupäevast kuni sel-
le nädala keskpaigani oli lin-
napea Kuno Rooba Brüsselis,
kus Eesti omavalitsusjuhtide-
le tutvustati europealinnas te-
gutsevaid asutusi.

Linnapea andis teisipäeval
Sõnumetele telefonitsi lühiin-
tervjuu oma tegemistest Brüs-
selis: “Siiani on kõik väga ka-
sulik olnud, ka programm on
tihe. Meie koolitusreisi orga-
niseeris Eesti Linnade Liit
(ELL). Sõitjate koosseisu va-
lis ELL, EMOL (Eesti Maa-
omavalitsuste Liit) ja EOÜ
(Eesti Omavalitsuste Ühen-
dus). Sõidu programmi valmis-
tati ette koostöös Soome oma-
valitsusliidu esindusega Brüs-
selis.

Eile käisime Soome, Root-
si ja Taani piirkondlike esin-
duste kontorites. ELL-i ees-
märk ongi reisiga teadvustada
meie omavalitsusjuhtidele
seda, missugusel tasemel toi-
mub Brüsselis piirkonna huvi-

de esindamine ja kuidas see
praktiliselt välja näeb. Soomel
on kaheksal, Rootsil kümnel ja
Taanil 20 piirkonnal esindused
Brüsselis. Saksamaal on 50 sel-
list kontorit. Täna läheme Euro-
parlamendi töö ja hoonetega
tutvuma. Homme külastame
Eestist seni ainukest s.t Tallin-
na esindust sealmail.

Elame südalinnast kauge-
mal, sest seal on majutus oda-
vam, aga tingimused on nor-
maalsed. Siin kogetu põhjal tu-
leb aru anda, et kui mingi piir-
kond Eestist tahab, et tema häält
kuuldakse Brüsselis, tuleb lei-
da selleks väga kompetentsed
inimesed. Siinne süsteem tun-
dub olevat piisavalt keeruline.
Meie delegatsiooni 13 liikmest
neli on L-Virust. Minule lisaks
on siin veel Tamsalu vallava-
nem Toomas Uudeberg, Väike-
Maarja vallavolikogu esimees
Indrek Kesküla ja Vihula valla-
volikogu esimees Juhan Aare.”

Küsis Heiki Vuntus

K. Rooba käis Brüsselis

Hasartmängumaksu nõukogu
eraldas novembris ligi kolm
miljonit krooni erinevate kul-
tuuri-, spordi-, hariduse- ja sot-
siaalala projektide toetuseks.
Lääne-Virumaal sai suurima
toetuse, 25 000 krooni, Viru-
maa Noorteorkestri Selts Jaan
Paku nimelise kammerorkest-
rite foorumi korraldamiseks.

10 000 krooni anti Tapa
Lastekaitse Ühingule projek-
tiks “Mannid tänavalt tuppa

õmblema” ja 3000 krooni Väi-
ke-Maarja noortekeskuse pro-
jektile “Otsi Otti”.

“Otsi Otti” õpetab projekti
eestvedaja Ivar Augasmägi
kinnitusel lastele, mida teha
metsa eksimise puhul.

Tapa projekt on mõeldud 12-
15-aastastele Tapa tüdrukutele,
kellel on olnud õigusrikkumisi,
probleeme koolikohustuste täit-
misega, hulkumisi.

(VT)

Projektid said
hasartmängurite raha

25. novembril arutas Ambla
vallavolikogu moodustatud
komisjon vastust Tapa linnavo-
likogule haldusterritoriaalse re-
formi läbiviimiseks piirkonnas.

Komisjon leidis, et praegu
on Ambla vallal liialt vähe in-
formatsiooni reformi põhjen-
datuse suhtes. Komisjon teeb
Ambla vallavolikogule ettepa-
neku samasisuline vastus saa-
ta ka Tapa linnavolikogule.

Moodustatud komisjon jät-

kab tööd, et selgitada välja
Ambla valla jaoks olulised te-
gurid haldusreformis osalemi-
se suhtes.

Komisjon peab vajalikuks
läbi kaaluda teised võimalikud
arenguvariandid, mis sisaldak-
sid ühe omavalitsuse tekkimist
Põhja-Järvamaal kuhu võiksid
kuuluda Ambla, Albu ja Leht-
se vald.

Vello Teor,
Ambla vallavanem

 

Ambla kõhkleb
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Foto Heiki Vuntus

LINNAVALITSUSE ISTUNGID
18. november 2003
– Anti nõusolek muuta Vaksali poe
lahtioleku aegu.
– Eraldati sotsiaaltoetusi.
– Eraldati sotsiaalkortereid.
– Määrati hooldajaid.
– Kinnitati lasteaed Vikerkaar hoo-
lekogu koosseis: Alla Gannošina,
Jelena Jakovleva, Annika Kukk ,
Eduard Samsonov, Natalja Alek-
sandrova ja Kuno Rooba.
– Väljastati ehitusload Taara pst 8
hoone laiendamiseks ja Ambla mnt
6 töökoda-laohoone ehitamiseks.
– Väljastati kauplemisload OÜ-le
Pariisi Tuled I ja II klassi püroteh-
nika müügiks.

25. november 2003
– Lähetati Kuno Rooba koolitusrei-
sile Brüsselisse 29.11 – 03.12 oma-
valitsusjuhtide tutvumis- ja kooli-
tusprojektis osalejate delegatsiooni
koosseisus.
– Anti majutustunnistus OÜ Tapa
Puit kuuluvale hostelile “Kulbi
Võõrastemaja”.
– Väljastati kauplemisload Ilutules-
tikukeskusele Arnika I ja II klassi
pürotehnika müügiks, anti nõusolek
muuta Kesklinna poe lahtioleku

aegu ja tunnistati kehtetuks AS RR
Kaubanduse kauplemisluba aadres-
sil Pikk 7 tööstuskaupade jaemüü-
giks seoses tegevuse lõpetamisega.
– Kinnitati novembrikuus välja-
makstava toimetulekutoetuse sum-
mana 115 093 krooni.
– Suunati heakorratöödele toimetu-
lekutoetuse saajaid.
– Muudeti elukoha aadressiandmeid
seose üürilepingute lõppemisega.
– Eraldati raha sotsiaaltoetusteks.
– Määrati postiaadress krundile
Ambla mnt 45a.
– Otsustati teha Lääne-Viru maava-
litsusele ettepanek erastada Ambla
mnt 45 a enampakkumisel.
– Nõustuti maa ostueesõigusega
erastamise tingimustega aadressidel
Hommiku 25 ja Paide mnt 74.
– Väljastati ehitusluba Hommiku
pst 31 kanalisatsiooni survetorusti-
ku ehitamiseks.

Kõikide Tapa linnavalitsuse ja
linnavolikogu õigusaktidega
saab tutvuda Tapa linnaraa-
matukogus ja alates 1. jaanua-
rist 2002 vastu võetud  õigus-
aktid on tutvumiseks linna ko-
duleheküljel  http://ns.tapa.ee

“Lapikoti uus elu” – sellist
nime kannab Tapa gümnaasiu-
mi tüdrukute käsitööõpetaja
Ülle Tii-dumaa äsjailmunud
raamat.

Kohtusime Üllega peale tun-
de tema teises kodus – gümnaa-
siumi tütarlaste käsitööklassis.
Vaatamata väsitavale päevatöö-
le oli ta entusiastlik ja särtsaks.
Silmad hakkasid eriti särama
siis, kui jututeemaks tuli käsi-
töö, mis on talle õnnelikult nii
hobiks kui ka tööks.

Ülle Tiidumaa on pärit Ki-
viõlist, kus lõpetas 1982. a ka
keskkooli. Rahvakunstiga tege-
lemise pisiku sai ta oma käsi-
tööõpetajalt. Käsitöö tegemine
on meeldinud lapsest saadik.
Enne kooli oskas Ülle juba hee-
geldada ja õmmelda, sest seda
oli talle õpetanud sõbranna va-
naema. Vabal ajal tegi nukku-
dele riideid, koolis kudus ja
õmbles klassikaaslastele. Juba
tookord oli Ülle salaunistus ha-
kata käsitööõpetajaks.

Tapa koolis töötab õpetaja
Ü. Tiidumaa 1984. aastast. Esi-
algu töötas vanem-pioneerijuhi-
na. Samal ajal õppis ta kaugõp-
pes Tallinna pedagoogikaüli-
koolis tütarlaste käsitöö ja ko-
dunduse eriala koos rahvakunsti
lisaerialaga, kooli lõpetas 1992.
a. Ülikoolis õppimise ajal hak-
kas gümnaasiumis andma eri-
nevaid tunde, aga tundis end
kõige paremini ikkagi käsitöö-
tunnis. Sinna läheb Ülle rõõmu-
ga, sest teab, et tunneb teemat
ja on oskusi, mida teistele eda-
si anda. Tüdrukute meelistund
ongi Tiidumaa arvates käsitöö.

Raamatu väljaandmisest
rääkides ütles Ü. Tiidumaa, et
see oli keerukas ja närvesööv
protsess, nii et lähiajal ta seda
korrata küll ei tahaks.

Ülle Tiidumaa: “Mulle meel-
dib rahvakunstialane uurimistöö.

Selle raamatu koostamine nõudis
just väga palju uurimist. Olen ma-
terjali kogunud juba kümme aastat.
Lapikunsti omal ajal koolis üldse
ei õpetatudki. Vanaemal olid küll
lapitekid, aga ei mõelnud, et see
mingi kindel tehnika on. 1992. a
olin Tallinnas kursustel, kus välis-
maalased käisid õpetamas siidi-
maali, lapitehnikat ja keraamika
peale maalimist. Imestama pani
see, et meie oma lapitehnikat tu-
lid õpetama näiteks austerlased.”

Raamat on kirjutatud tööjuhen-
di vormis, et oleks hea koolitunnis
kasutada. 9. kl on lapitehnika õp-
pimine valikaine. Õpetaja annab
siis igale lapsele raamatu ette, seal
on tööjuhend koos jooniste ja pil-
tidega olemas. Raamatus on kirjel-
datud erineva keerukusega tehni-
kaid, et neid saaksid kasutada eri-
neva tasemega õpilased. Kõik, mis
raamatus kirjas, on Ülle ise ka läbi
teinud ja ära proovinud. Kuna koo-
liaasta jooksul eriti vaba aega ei
olnud, siis pani materjali kokku,
korrastas ning valmistas näidiseid
koolivaheaegadel.

Enamik materjalist on Üllel
oma kogemuste ja konspektide alu-
sel kirjutatud – oma jutt, oma joo-
nised ja enamus ka oma töödest teh-
tud fotod. Ta on käinud Soomes,
Austrias ja Saksamaal tutvumas la-
pitehnikaga. Raamatu esialgne
tiraaz oli 800, kuid juba on tekki-
nud vajadus vähemalt 500 kordus-
eksemplari järele.

Raamatu väljaandmist toetasid
Tapa linnavalitsus, kultuurkapital,
lapitööde selts ja firma Viru Kom-
merts. Kirjastamisel olid abis güm-
naasiumi eesti keele õpetajad, L-
Virumaa ainesektsiooni esimees
Aime Veelmaa, Eesti Lapiöö Selt-
si eestvedajad Anni Kreem ja Ene
Pars. Avo Seidelberg tegi fotod.

Raamatu presentatsioonist rää-
kides ütles Ülle, et  raamatu välja-
andmine on niivõrd kulukas, et
hetkel pole raha isegi pudeli

šampuse jaoks. Kui kõik võlad, mis
seoses kirjastamisega on tekkinud,
saavad makstud ja raamatud müü-
dud, siis plaanib Ülle küll oma
abistajaid ja sponsoreid korralikult
tänada.

Ülle korraldas mõned aastad
tagasi lapitehnika kursuse. Kõik
kümme kursusel õppinud naist te-
gelevad lapitehnikas esemete val-
mistamisega siiani. Eelmiste jõu-
lude ajal olid Ülle ja kursuslaste
tööd üleval Tapa muuseumis. Sel-
lel suvel linnapäevade ajal toimus
raamatukogus Toijala käsitöö-
meistrite lapitekkide näitus, kus
Tapa naised sõlmisid suhted Soo-
me kolleegidega. Tuleval aastal on
meie naistel kavas sõita oma lapi-
tekkidega Toijalasse näitusele.

Praegu käib Ülle õppimas tai-
mekompositsioonide tegemist.
Õpitu annab ta koolis kohe lastele
edasi. Ülle oleks nõus oma teadmi-
si edasi andma ka täiskasvanutele,
aga tema sõnul on ta ise liiga taga-
sihoidlik, et end pakkuma minna.

Ülle soov oln ka ärialal kätt
proovida, isegi turu-uuring on teh-
tud ja teada, kus käsitööesemeid
realiseerida.

Lapikoti uus elu
Tapa linnavolikogu ja -valitsuse
ning allasutuste esindajad kohtusid
kultuurikojas üle-eelmisel neljapäe-
val linnarahvaga. Huvilisi oli kok-
ku tulnud rohkem kui varem sellis-
tel kohtumistel.

Kui volikogu esimees Algur
Kaerma ja linnapea Kuno Rooba
olid andnud ülevaate seni tehtust, said
sõna Elmu Koppelmann, Ilmar
Kald ja Neeme Külmallik, kes esita-
sid nägemuse Tapa linna liikluse kit-
saskohtade parandamise võimalus-
test. Seejärel vastati küsimustele.

Kas Tapal ka jalgrattateid mär-
gistama ja ehitama hakatakse? Lin-
napea vastusest jäi kõlama, et liik-
luskorraldust uurinud meeskond
peaks ka sellele küsimusele mõtle-
ma ja vastavalt oma ettepanekud
tegema.

Abilinnapea Mati Mitt  infor-
meeris, et Paide maantee antakse
üle Viru teedevalitsusele. Seetõttu
on ette näha ka Pika tn ja Paide mnt
ristumiskohta uut teemärgistust ja
liiklusmärke. Muudatustest teavita-
takse ka linna ajalehe kaudu.

Liikluskorralduse muudatusette-
panekute kohta küsiti, kas nende te-
gemisele eelnes ka pikemaajaline
uuring, palju on nendes kriitilistes
kohtades juhtunud õnnetusi ning
kelle süül. Neeme Külmallik vas-
tas, et ettepanekud on tehtud koda-
nikualgatuse korras ja tuginevad
tema kui paadunud autosõitja iga-
päevastel kogemustel. Sellise uurin-
gu ametlik tegemine maksaks küm-
neid tuhandeid kroone.

Mis saab Tapa linna häbiplekiks
olevast vaksalihoonest? Kuno
Rooba vastas, et Eesti Raudtee tegi
linnavalitusele ettepaneku võtta
vaksal endale. Linnavalitus on nõus
alustama omanikuga läbirääkimisi.
Kuid sellises seisus hoonet linn
kindlasti üle võtta ei tohi, sest lin-
nal puudub raha, et hakata jaama,
mis on lastud Eesti Raudtee poolt
lagastada, taastama. Praegune oma-
nik peab tegema maja korda, inves-
teerima sellesse ja siis on ka linnal
huvi olemas. Jaam linna omandu-
ses toob kaasa ka püsikulusid, mida
linn peaks hakkama siis kandma.

Selge peab olema seegi, milleks
hoonet edaspidi kasutada.

Miks peavad Tapa Elamule kuu-
luvate elamute elanikud maksma
vee edasimüügi püsitasu 25 kr
kuus? Kuna OÜ Tapa Elamu esin-
dajat kohal ei viibinud, tuli küsimu-
sele vastata linnapeal. Ta põhjendas,
et püsitasu tuleb maksta selle eest,
et Tapa Elamu garanteerib selle eest
oma hallatavates elamutes võima-
luse olla 24 tundi ööpäevas ühen-
datud vee- ja kanalisatsioonisüstee-
miga. Kui elanikud kehtestatud pü-
sitasu maksta ei soovi, siis lahen-
duseks pakkus Kuno Rooba, et tu-
leb elamutes moodustada korteri-
ühistud. Kuna antud selgitused kü-
sijaid ei rahuldanud, otsustas Algur
Kaerma probleemi viia volikogus-
se seisukoha võtmiseks.

Tunti huvi veduridepoo territoo-
riumil olevate nn daatšade saatuse
kohta. Linnapea informeeris, et seo-
ses veduridepoo aia ehitusega tuleb
loomulikult omavoliliselt püstitatud
ehitised likvideerida. Linn on mõel-
nud ka sellele, kuhu inimesed saak-
sid oma peenramaa teha. Täpsemat
infot saab linnavalitsuse säästva
arengu osakonnast.

Kodanik küsis kuulujutule kin-
nitust: “Kas on tõsi, et 1. jaanuarist
kaob Tapa Elamu. Räägitakse, et see
on juba pooleldi pankrotis ja raha
saamiseks hakatakse neid maju
müüma, kus pole ühistuid.” Linna-
pea hindas sellist informatsiooni
turujutuks ja kinnitas, et Tapa Ela-
mu ei ole kindlasti pankrotis.

Muret väljendati venekeelse ela-
nikkonna vähese informeerituse
pärast. Kuna teabelevikut piirab
keelebarjäär, siis võiksid linnavõi-
mud viia läbi analoogse kohtumise
ka vene keeles.

Ürituse lõpus lubas Algur
Kaerma, et edaspidigi kohtutakse
linnarahvaga, andes sellest juba va-
rakult teada nii kuulutustega teade-
tetahvlitel kui ka infona linna aja-
lehes Sõnumed. Kohtumise paik ei
pea ilmtingimata olema kultuuriko-
da, vaid võib toimuda mõne muu
asutuse suuremas saalis.

   Heiki Vuntus

Valitsejad kohtusid
rahvaga

Käes on jõuluaeg ja peagi leh-
vitab lõppev aasta kui väsinud
rändaja ning annab valitsemis-
õigused uuele. Kõik tuleb ja
läheb, igavikuline on ainult lap-
sepõlv. Lasteaed on rõõmude ja
muinasjutumaa, tulevaste maa-
ilmakujundajate lapsepõlve-
maa.

Kuna aastalõpp on kokkuvõ-
tete tegemise ja hea meenuta-
mise aeg, siis püüan minagi
valgustada lasteaia ”Pisipõnn”
aastalõpu askeldamisi ja täna-
da neid, kes nõu ja jõuga meie
töiseid päevi toetanud on.

25. novembril käisid meil
külalised lasteaiast ”Viker-
kaar”. Toimus kadripäeva män-
guhommik. Peo valmistasid ette
meie maja koolieelsete laste
rühm ja muusikaõpetaja Maie
Kents. Tutvustasime vene rah-
vusest lastele eesti kadrikom-
beid, mängisime rahvapäraseid
mänge ja maiustasime ühiselt
sõprusringis.

Oktoobrikuu viimasel näda-
lal viibis Lääne-Viru maavalit-
suse haridusosakonna juhataja
Riina Veidenbaum maakonna
delegatsiooni koosseisus Kuo-
pios. Kuopio linna raamatuko-
gus oli üles pandud näitus, mille
ühe osa moodustas valik Lää-
ne-Viru maakonna lasteaedade

õpetajate töödest, mis olid valmis-
tatud looduslikest materjalidest.
Meie majast said seoses selle üri-
tusega tunnustuse osaliseks Leevi
Ivainen, Karin Hiis, Heli Vald-
mann ja Kairi Kroon.

Vaatamata sellele, et alates 1.
detsembrist jooksevad lasteaias
ringi päkapikud ja välja on kuulu-
tatud jõulurahu, mahub igapäevas-
tesse tegemistesse ka midagi tõsi-
selt töist. Sel reedel toimus Lää-
ne-Virumaa lasteaiaõpetajate ter-
vise-edenduse koolitus teemal
”Hüperaktiivne laps”, kus oli pal-
ju huvilisi õpetajaid maakonna las-
teaedadest. Kaugemale vaadates

tungib hinge juba arglik jõulutun-
ne, sest ees on ootamas  laste jõulu-
peod ja olles ise selle sigina-sagina
sees, valdab ka täiskasvanut mingi
ootusärevus ja üllatuste maagia.

Seoses selle ootuse ja rõõmude
kinkimise ajaga  tänan kõiki, kes
lõppeval aastal meie töid ja tege-
misi igati toetanud on. Soovin oma
maja töötajatele lootuste täitumist,
unustage argimured hetkekski ja
küünlatuli, mis peagi hakkab sära-
ma igas kodus, las annab jõudu
ning energiat uuteks töödeks ja te-
gemisteks!

”Pisipõnni” aastalõpu tegemised

Kairi Krooni (paremal) juttu jälgib huviga ka lasteaia Vikerkaar ju-
hataja asetäitja Svetlana Druzkova (vasakul).

Ülle Tiidumaa on Tapa gümnaa-
siumi 8.c klassi juhataja.

Tea Välk,
lasteaed „Pisipõnn“ juhataja

Heiki Vuntus

Foto Heiki Vuntus
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Tapa linna ajaleht Sõnumed Roheline tn 19, Arenduskoda
Lehe tellimine ja üldinfo - tel/faks 032 20 026.
Ajalehte saab lugeda - www. tapa.ee/arenduskoda/ajaleht,
e-post: arenduskoda@tapa.ee, heiki@tapa.ee
Toimetaja Heiki Vuntus - tel 032 20 026, mobiil 056 485 208
Küljendaja Liina Kald - tel 032 20 023, mobiil 052 87 998
Trükitud trükikojas Agur - Pikk 16, Rakvere, tel 032 23 999
Trükiarv 600. Leht ilmub kaks korda kuus.
Kuulutuste vastuvõtt Roheline tn 19, E - R kella 9 -16.
Toimetusel on õigus kirju ja teisi kaastöid nende selguse
huvides toimetada ning lühendada.
Hoidmaks ära arusaamatusi, peab lehematerjal
olema toimetuses hiljemalt leheilmumise nädala
teisipäeval kell 10.

TEATED - KUULUTUSED - TEATED - KUULUTUSED

SPORT - SPORT - SPORT

13. detsembril täitub Tapa spordikeskuse
esimene töine aastaring.
    Rõõmuga võin tõdeda, et avamisest ala-
tes on meie maja olnud hommikust kuni
hiliste õhtutundideni huvilisi täis. Harju-
tajaid jagub nii spordiklubide treeningrüh-
madesse (käsipall, maadlus, võrkpall, ker-
gejõustik) kui ka harrastajate gruppidesse
(saalihoki, fitness, lauatennis, korvpall,
aeroobika, kick-boxing). Praegu on seis
isegi selline, et kõik soovijad ei leia enda-
le enam meelepärast aega ning sellepärast
soetasime suurde saali vahekardina (sama-
aegselt on võimalik kahel grupil treenida)
ja lisa korvpallilauad. Kolmapäeviti kell
19.30 – 20.30 on    võimalus üksikisikutel
kasutada suurt     saali.

Püüame ka Tapale tuua erinevate alade

võistlusi. Lisaks juba traditsiooniks saa-
nud käsipallile ja maadlusele oleme saa-
nud näidata ka tipptasemel korvpalli, sa-
muti saalihokit ja võrkpalli. Sellelgi aas-
tal õnnestus üks korvpallimäng siia tuua,
rääkimata kõrgetasemelisest Eesti-Soome
maavõistlusest maadluses.

Tulemas on käsipalli Eesti meistrivõist-
luse mängude kõrval veel saalihoki meist-
riliiga veerandfinaalid, Tapa maadluspäev
ning Eesti kadettide meistrivõistlused
maadluses, Jõudi raskejõustikualade Ees-
ti meistrivõistlused.

Seoses esimese pisikese sünnipäevaga
korraldame 10. detsembril mõõduvõtmi-
se linnavalitsuse ja “alluvate” vahel. Üri-
tus algab kell 18 ja on kõigile kaasaelaja-
tele tasuta. Täpsem kava ilmub kuulutus-
tel. Toredat jõulukuu algust kõigile.

Riho Lööper

Tapa Spordikeskusel
täitus esimene aasta

Eesti Võistlustantsu Liidu korraldatud iga-
kuisel võistlusel järelkasvule tuli vanemas,
juunioride võistlusklassis hinnatuim kuue
tantsu medal tantsuklubile Erme.

Novembrikuu tantsuturniiril Tallinnas,
kus osales 109 paari 14 klubist, saavuta-
sid kolmanda koha Aljona Frolova Tapa
vene gümnaasiumist ja Mehis Muldmaa
Rakverest. Eriti hinnaliseks teeb selle
medali asjaolu, et nii tugevas konkurent-
sis ja juunioride võistlusel osales see paar

esmakordselt.
Tänan vene gümnaasiumi, kes on leid-

nud võimaluse võistlustantsu toetamiseks
ja loonud tingimused oma linna lastele
võistlustantsuga tegelemiseks.

Uusi tantsijaid võtame Tapal võistlus-
tantsuga tegelema 14. jaanuaril, kui alus-
tab ring kuni 10-aastastele vene gümnaa-
siumis ja keskkooliõpilaste kursus güm-
naasiumis.

Erki Õun

Tapale tuli
võistlustantsu medal

Vantaas peetud rahvusvahelisel maadlus-
turniiril sai eestlastest ainsana poodiumi-
koha Richard Karelson. Kuni 96 kg kaalu
finaalis alistas ta Venemaa esindaja
Aslmabek Hushtovi 5:4. Võõrustajad said
kaks esikohta. Kuni 74 kg kaalu finaalis

võitis Kim-Jussi Nurmela ukrainlase Vla-
dimir Shatskihhi 3:0, raskekaallaste esiko-
hakohtumises oli Euroopa meister Juha
Ahokas ameeriklasest Paul Devlinist pa-
rem 4:0.

sportnet.ee 23.11.03

Karelson võidutses Vantaas

Toidukartul
aastaringselt koju kätte!
Helistada 056 604 101

Tragi naisterahvas
otsib mõneks kuuks tööd.

Tel 055 618 941.

Tallinna politseiprefektuur otsib
teadmata kadunud

Nadezda Kostrušinat (sünd 08.04.54).
Tema tundemärgid:

vanus välimuse järgi 60 aastat, kasv
160cm, keskmise kehaehitusega,
hallisegused tumedad juuksed.
Seljas tume jope, valge barett.
Olemasolevatel andmetel

võib viibida Tapal.
Teatada tel 06 313 248 või 110.

Tapa politseijaoskonna (Tapa, Pkk 18 a)
vastuvõtuajad

Juhtivkonstaabel Gennadi Sults – T ja N kell 9 – 12
(tel 032 77 283)
Vanemkonstaabel Joel Alla – Saksi vallas E kell 13 – 15
ja Tapal N kell 9 – 12 (tel 032 77 279)
Konstaabel Aleksander Klasberg – E kell 9 – 12 ja N
13 – 17 (tel 032 77 284)
Konstaabel Urmas Piksar – E ja K 9 – 12
(tel 032 77 036)
Noorsoopolitseinik Aleksei Osokin – E ja N 9 – 12
(tel 032 77 038)

Vastuvõtukabineti tel 032 77 035
Korrapidaja tel 032 20 002 ja 032 77 282

Politseijaoskonna faks 032 77 278

DETSEMBRIKUUS
RAAMATUKOGUS

HEINO KIVIHALLI kirjakunstinäitus “Kohtumised”
avatud 30.detsembrini

8. detsembril kell 18
Kohtumine Ameerika Hääle eesti toimetuse ajakirjaniku

ATS JOORITSAGA

Kodu jõulusoojus
Tapa gümnaasiumi 3.a ja vene gümnaasiumi 6.a klassi

õpilaste jõuluteemalised tööd
Juhendaja õpetaja Eve Allsoo

Tapa gümnaasiumi 9.B
klassi projekti raames
alustame ulatuslikku

RAAMATUTE OSTU-,

VAHETUSE- JA

MÜÜGIPROGRAMMI,

mille eesmärgiks on
raamatute kui oluliste

väärtuste viimine
võimalikult paljude
inimesteni, eeskätt

kooliõpilasteni.

Programmi esimese
astmena ootame inimestelt
raamatute annetamist või
komisjonimüügile andmist.

Meil on kavas
leida kontakte teiste
koolidega, sealhulgas
vene koolidega ja kui
meie raamatute arv

ulatub vähemalt tuhande
ühikuni, kavatseme tööle
rakendada raamatubussi,

et jõuda maakonna
kõikidesse nurkadesse.

Kontaktandmed:
maiu.valk@mail.ee,

Oksana: 055 553 465,
Reelika 032 71 046,

055 982 652.

Käes on aeg, mil päkapikud käivad piilu-
mas. Saladusi on tulvil hämarad toanur-
gad ja kapitagused. Aknalaudadelt pühi-
takse tolmu mitu korda päevas ja askel-
damistest on tulvil kõik väiksemadki toa-
kesed, kus kuulda laste naeru.

Ka Tapa linnas kõnnivad ringi päkapi-

kumehikesed. Teatame, et nad on välja
valinud meie linna toredate lasteasutuste
seast omale konkreetse tegutsemiskoha,
kuhu ootavad külla sõpru. Päkapikud on
kohal Tapa linna noortekeskuses Kooli
tn 24 igal neljapäeval kell 16.

Kõige tihedam koostöö on päkapikku-

Päkapikud ootavad sõpru
del tavaliselt lasteaedadega ja sellepärast
on noortekeskusesse oodatud päkapikku-
de tegemistest huvitunud uudishimulikke
7 – 14 aastani.

Kuna jõuluaeg on selline aeg, kus kõi-
gi hing ootab üllatust ja imet, siis päkapi-
kud ei saada tagasi lapsi, kes on noore-

mad kui seitse aastat ja on valmis pak-
kuma tegutsemisrõõmu ka vanadele, kes
oskavad seda väikest müstikat oma hin-
gas suureks jõulutundeks mõelda!

Päkapikud
Ave, Kaja, Kairi

AS Tapa Vesi vee- ja kanalisatsiooniteenuse hinnad
(käibemaksuga) alates 1. jaanuarist 2004

Elanikkond: veeteenus – 10 kr,  kanalisatsiooniteenus – 10 kr.
Ettevõtted ja asutused: veeteenus – 11.80 kr

kanalisatsiooniteenus – 11.80 kr


